
 
 

UCHWAŁA NR LXX/784/2024 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie bezpłatnego korzystania z publicznego transportu zbiorowego, polegającego na wykonywaniu 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Wielka Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 50a ust. 1 w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 10) 
Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.: Dz. U. z 2023r., poz. 2778 
z późn. zm.) Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się bezpłatne korzystanie z transportu zbiorowego, polegającego na przewozach 
o charakterze użyteczności publicznej w ramach gminnego przewozu pasażerskiego, w myśl przepisów Ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.: Dz. U. z 2023r., poz. 2778 z późn. zm.), 
na organizowanej linii komunikacyjnej „Czajowice-Szyce-Giebułtów” na terenie Gminy Wielka Wieś. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Zastepca Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Ryszard Tekiela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1799


	UCHWAŁA NR LXX/784/2024 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-08T13:43:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




